
2022年12月・2023年1月分発行
第23号 2-1
発行：堺リサイクル事業協同組合

編集：事務局

会員数：28社 1月31現在

皆様、いつも組合員活動にご協力ありがとうございます。遅くなりましたが、
今年も宜しくお願い申し上げます。
ここ数年は、コロナ禍で私自身も人生観が変わりました。決して悪いことばかり
では無かったと思います。むしろ、沢山の気付や学びがありました。それゆえに、
この先は、きっと沢山の良い事があると思って２０２３年も頑張ろうと思ってま
す。今年一年が、皆さんにとって健康で、心豊かな毎日になる事を願います。
今年もよろしくお願いします。

卯（うさぎ）は、跳躍する姿から「飛躍」、「向上」を象徴するものとして親しまれて
おり、新しいことに挑戦をするのに最適な年と言われています。また、２０２３年は癸卯
（みずのと・う）の年で、「癸（生命の終わりと新たな生命の成長の始まりを意味する）」と
「卯（うさぎ）」の組み合わせから、これまでの努力が実を結び、勢いよく成長し飛躍するよう
な年になるそうです。今年は何かに挑戦してみるのもいいかも・・・⁉

令和6年1月1日から、「リサイク
ル可能な紙類」の清掃工場への搬入
を禁止します。
新聞・雑誌・OA紙・ダンボール等、
事業所から出るリサイクル可能な紙
類は、令和6年1月1日から清掃工場
へ搬入できません。
機密書類も搬入禁止
の対象です。



2022年12月・2023年1月分発行
第23号 2-2
発行：堺リサイクル事業協同組合

編集：事務局

会員数：28社 1月31日現在

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚く
御礼申し上げます。
さて、令和５年2月27日（月）19：00～予定をしております総会開催

についてですが、感染対策に気をつけながら下記要領にて開催致しますの
で、是非ご出席くださいますよう通知申し上げます。
なお、当日出席が確実でない場合は、郵送させて頂きました委任状用紙に

必要事項をご記入、ご捺印のうえ、準備都合上の為２月１０日までに
事務局宛にＦＡＸ（072-224-3773）又は、同封の返信用封筒に
て返送ください。

総会の開催につきまして
＝組合員の皆様に重要なお知らせ＝

コロナ対策として以下のことを実践して、みんなの団結で乗り切りましょう！

開催日時：令和５年２月２７日（月）
１９：００～（受付１８：３０）

開催場所：ホテル・アゴーラリージェンシー大阪堺
堺市堺区戎島4-45-1 TEL：072-224-1121

議 案 （予定）
第１号議案 令和４年度 事業報告並びに

収支決算承認の件
第２号議案 定款変更の件
第３号議案 役員改選の件
第１号議案 令和５年度 事業計画案承認の件


	スライド 1
	スライド 2

